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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige risikoanalyse for
fremstilling af makindele af rustfrit stål.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om reglerne for
offentliggørelse af de seneste fire kontrolrapporter på
hjemmeside og andre digitale platforme herunder muligheden
for at linke via findsmiley. dk og brugen af fødevarestyrelsens
lup ikon.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevarekontaktmateriale aktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: FKM-fremstilling, Maskiner,
Metaller og legeringer.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af
lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, sporbarhed, registrering f.eks.
ved import og samhandel, væsentligt ændrende aktiviteter,
fødevarekontrol, offentliggørelse af kontrolrapporter, bestilt
ogvejledning.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel med
risikopoint 55 og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de
justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret varemodtagelse og
færdigvarekontrol. Virksomheden redegør for deres
kvalitetssikringssystem og kontrol. Virksomheden er
ordreroducerende og har ingen lagerføring af
fødevarekontaktmaterialer. I varemodtagelsen pakkes de
indkomne emner til hver enkelt salgsprdre i individuelle
træpaller og mærkes med specifikt ordrenummer og
kundeidentifikation. Virksomheden har bygget en isoleret
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lokation med værktøj og udstyr som udelukkede er beregnet til bearbejdning af fødevarekontaktmaterialer.
Processen er i styring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret; komponent i rustfritstål. Virksomheden gennemgår
hvorledes den har udarbejdet overensstemmelseserklæringen via en skabelon fra kunden med henvisning til
overholdelsen af lovgivningen for fødevarekontaktmaterialer.
Følgende er kontrolleret; Dokumentation for egentheden af fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret; komponent i rutfrit stål. Virksomheden viser skriftlig
dokumentation fra leverandør og underleverandør i form af certifikater. OK. Vejledt generelt om reglerne for
dokumentation herunder overensstemmelseserklæringer for fødevarekontaktmaterialer.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


